
Додаток 5
до рішення сесії сільської ради
№ 5 8 -VIII від 03.02.2021 року

ПОСТАНОВА №_ 
про закриття справи 

20 року с.

Адміністративна комісія району при виконавчому комітеті міської
ради у складі розглянувши

(П.І.Б. членів комісії, присутніх на засіданні)
протокол про адміністративне правопорушення від «____ » __________ 20______ року,
серія№, який складено 
встановила, що гр..______________________________________________________________

(прізвище, ім'я, по батькові, рік народження)
реєстраційний номер облікової картки платника податків________________________________  
який працює___________________________________________________________ _______________
проживає за адресою:_________________________________________________  
вчинив_______________________________________________________________________________
і цим порушив ст.   Кодексу України про адміністративні правопорушення 

(найменування нормативного акта)
Розглянувши матеріали справи, керуючись ст.24 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, адміністративна комісія

ПОСТАНОВЛЯЄ:

На підставі ч.____ ст.Кодексу України про адміністративні правопорушення 
закрити справу про адміністративне правопорушення, яке вчинив 
гр..

(прізвище, ім'я, по батькові, рік народження)
Постанову може бути оскаржено протягом 10 днів з дня її винесення в порядку, 

передбаченому статтями 288, 289 КУпАП.

Голова комісії

Секретар комісії
(підпис)

(підпис)

(Прізвище, ініціали)

(Прізвище, ініціали)

Розписка про одержання постанови

Постанову №___від 20___ року
одержав 20__ року 

(прізвище, ім'я, по батькові) (підпис)


